
ENTE PARCO NAZIONALE

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINA DI IMPEGNO N.

DEI

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA - COTTIMO FIDUCIARIO - PER LA FORNITURA DI UNA MACCHINA
l ì l O T U i T U U A i K K I . ( 'IC: 4497455444

_nella sede dell'Ente Parco

VISTO

VISTO

L'anno duemiladodici, il giorno bVC4A*J*J O^ del mese di
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto Dr. Vittorio Gazale, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni
ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;
il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;
la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando nella
persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale Direttore del Parco Naturale Regionale di
Porto Conte - il Direttore prò tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;
che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte hanno
sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocollo di questo Ente
Parco al n. 2892/2012;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato
nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, in particolare gli art. 89 e 90, approvato
con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN- 2009-0007804 del
08/04/2009;
il D.Lgs 163/2006;
il Bilancio di previsione 2012 approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 6
del 27.02.2012, approvato dal MATTM ;
che al fine di gestire i residui vegetali in modo razionale, con l'obiettivo di reintrodurre
nell'ecosistema la sostanza organica residua delle lavorazioni, ridurre il rischio incendio
e ridurre i tempi di lavoro delle squadre degli operai, è necessario acquistare una
macchina biotrituratrice;

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO
VISTO

CONSIDERATO

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.!.imadd.ilentipark.it

M I S I I • . I . : v.hi -. i
h DtlJJl Turt.l.A [Iti. IÌ.RBI10RIO E DEL MARIC



VISTA

DATO ATTO
VISTE

VISTO

La Determinazione a Contrarre n. 391 del 11.10.2012 con la quale l'Hnte manifesta la
propria volontà di procedere alla fornitura di che trattasi;
Che a seguito di una ricerca nel MEPA il prodotto cercato non è stato trovato;
Le lettere di invito prot. 6981 del 18.10.2012 inviate a 5 ditte selezionate tra l'albo
Fornitori dell'Ente e un'indagine su web ;
II Verbale di Gara prot. n. 7421 dell'08.11.2012 con il quale si aggiudica
provvisoriamente alla ditta Centro Vendita Fresi la fornitura della macchina
biotrituratrice;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di approvare il Verbale di gara prot. 7421 dell'08.11.2012;
di impegnare la somma di euro 3091,55 (tremilanovantuno/55) IVA e ogni altro onere inclusi a favore
della Ditta Centro Vendita Fresi, sett.l zona industriale, via Singapore 07026 Olbia;
di imputare la somma di cui sopra al capitolo 212110 del bilancio corrente.

IL DIRETjTpRfE 0>EL
Dott. W tt -i Ir

f

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo
n 50^/2012, FUNZ. .S- PROG. $?Q

UFFICIO RAGIONERIA
Sig.ra Roga LQI

al

La presente determinazione nfJ^^del A~}_*A*\ C£y\<- , ai sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal A3'A4- c3Q/£ _ con n.

del registro.

IL DIRETFCDR
Dott. Vi

Ufficio tecnico
G.U/p.b.

Ente Parco na/ionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 u-ww.l.imaddak'napark.it

MINISTERO D !• I. I ' A M B I E N T F:
t DLLL* TUTtLA DLL UkRITOBIO E DB- MARI;


